
様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 コピー用紙売買単価（令和６年度）

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和６年３月１５日（金）午前１０時００分

秩父クリーンセンター３階大会議室

組合の指定する場所

落 札 額 902,802円

落 札 業 者 株式会社矢尾百貨店

予 定 価 格 1,136,100円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

有限会社尾張屋　本店 1,135,260円

株式会社清水金物　本店 辞退とみなす

キヤノン電子ビジネスシ
ステムズ株式会社　本店

975,240円

 

株式会社矢尾百貨店　本
店

902,802円

 

設定なし

 

 

 

 

 

落札

株式会社カインズ　秩父
店

辞退とみなす

 

株式会社ナカヤマ　本店 1,000,326円

有限会社村上書店　本店 辞退とみなす



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 

 

 

 

 

 

設定なし

 

 

 

株式会社アクティオ　秩
父営業所

辞退

 

株式会社矢尾百貨店　本
店

1,233,300円

 

有限会社尾張屋　本店 辞退

キヤノン電子ビジネスシ
ステムズ株式会社　本店

994,500円 落札

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

落 札 額 994,500円

落 札 業 者 キヤノン電子ビジネスシステムズ株式会社

予 定 価 格 1,107,900円

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 複写機賃貸借契約(長期継続契約)

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和６年３月１５日（金）午後１０時１５分

秩父クリーンセンター３階大会議室

組合の指定する場所



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 株式会社ナカヤマ　本店 辞退

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 令和６年度秩父広域市町村圏組合指定ごみ袋製作・購入

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和6年3月15日（金）午後1時30分

秩父クリーンセンター３Ｆ　大会議室

組合の指定する場所

落 札 額 25,313,275円

落 札 業 者 清水化学工業　株式会社　本店

予 定 価 格 36,412,500円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤好博

備　考

第1回 第2回 見積額

株式会社むさしビルク
リーナー　本店

辞退

ジェイフィルム株式会社
本店

辞退

株式会社雄飛堂　熊谷支
店

辞退

有限会社小室商店　本店 辞退とみなす

株式会社宮前　本店 辞退

明成物流株式会社　本店

－

株式会社ＫＳオークラ
東京本店営業課

辞退とみなす

有限会社高橋商会　本店 辞退

南空知リサイクルパーク
株式会社　東京営業所

辞退

清水化学工業株式会社
本店

25,313,275円

株式会社矢尾百貨店　本
店

落札

辞退とみなす

辞退

有限会社カネコサプライ
本店

辞退

永田紙業株式会社　本店 辞退とみなす

東京ワックス株式会社
秩父営業所

辞退

株式会社東基　本店 辞退



様式第３号

17

18

19

20

21

22
株式会社ジャパックス
本店

辞退とみなす

株式会社宇佐美エナジー
東日本支店　関東営業所
埼玉事務所

25,520,850円

有限会社ライフ・サポー
ト　深谷支店

辞退

秩父経木株式会社　本店 25,519,500円

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

株式会社マック　本店 辞退とみなす

株式会社坂口屋　本店 27,554,525円



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター水処理薬品【スケール分散剤】購入

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和6年3月15日（金）午後1時45分

秩父クリーンセンター　３階大会議室

組合の指定する場所

見積額

落 札 額 5,200円/箱

落 札 業 者 内外化学製品株式会社　本店

予 定 価 格 7,990円/箱

設定なし

落札者のない場合の

日伸化学株式会社　本店　　

内外化学製品株式会社　本店　　

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回

13,000円/箱

11,000円/箱

12,800円/箱

5,200円/箱 落札

辞退

辞退とみなす

11,000円/箱

辞退

辞退

13,000円/箱

11,500円/箱

7,600円/箱燦クリーン株式会社　本店　　

朝日テック株式会社　さいたま営業所　　

大和化成株式会社　埼玉営業所　　

辞退とみなす

   　  　　

   　  　　

株式会社アセラ　前橋支店　　

水ing株式会社　北関東支店　　

株式会社データベース　埼玉営業所　　

双葉産業株式会社　本店　　

浅野アタカ株式会社　本店　　

城山産業株式会社　埼玉支店　　

ケミテック株式会社　本店　　

不二商会株式会社　本店　　



1

2

3

4

 

 

 

 

落札

 

 

 

 

 

秩父通運株式会社　本店　　

辞退

 

850円/台

 

辞退

辞退

落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

予 定 価 格 850円/台

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額

設定なし

令和6年3月15日（金）午後2時00分

秩父クリーンセンター　３階大会議室

組合の指定する場所

落 札 額 850円/台

落 札 業 者 昭和通運株式会社　本店

昭和通運株式会社　本店　　

新井運送株式会社　本店　　

埼玉グリーン産業株式会社　本店　　

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター家電リサイクル対象品目運搬業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所



秩父クリーンセンター３階会議室

事務局長　野澤　好博

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

備　考

設定なし

1,410,000円

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

開 札 日 時 令和６年３月１５日（金）午後２時１５分

水質測定分析業務委託

第2回

組合の指定する場所

落札者のない場合の

落 札 業 者

予 定 価 格

第1回

最 低 制 限 価 格

業 者 名

落 札 額

ユーロフィン日本環境株式会社　埼玉支店

件 名

1,300,000円

1,380,000円

2,150,000円

1,300,000円

見積額

開 札 執 行 者

入札額

落札

株式会社環境管理センター

北関東技術センター

東京テクニカル・サービス

株式会社　　埼玉支店

株式会社静環検査センター

埼玉営業所

ユーロフィン日本環境㈱

埼玉支店

株式会社熊谷環境分析セン

ター

1,450,000円

2,100,000円



令和６年３月１５日（金）午後２時３０分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

ユーロフィン日本環境株式会社埼玉支店

事務局長　野澤　好博

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

設定なし

落札者のない場合の

第1回

4,300,000円

見積額

備　考

落札

第2回

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 ばい煙他分析業務委託

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

開 札 日 時

落 札 業 者

予 定 価 格

開 札 執 行 者

4,250,000円

5,850,000円

落 札 額 4,000,000円

入札額

6,000,000円
株式会社静環検査セン
ター埼玉営業所

6,050,000円

ユーロフィン日本環境株
式会社埼玉支店

最 低 制 限 価 格

4,000,000円

株式会社熊谷環境分析
センター

業 者 名

東京テクニカル・サービ
ス株式会社埼玉支店

株式会社環境管理セン
ター北関東技術センター



様式第３号

不二商会株式会社　本店 41,000円

39,500円
フジオックス株式会社
深谷営業所

燦クリーン株式会社　本
店 34,400円 落札

株式会社コモンテックス
本店 37,900円

37,000円

株式会社カンエイメンテ
ナンス　本店 辞退

双葉産業株式会社　本店 37,000円

大和化成株式会社　埼玉
営業所

朝日テック株式会社　さ
いたま営業所 辞退とみなす

39,000円

設定なし

環境計装株式会社　本店

辞退

株式会社ケント・コーポ
レーション　本店

36,000円

内外化学製品株式会社
本店 辞退

秩父石灰工業株式会社
本店 35,000円

有限会社今泉薬局　本店 39,000円

株式会社町田清掃社　本
店

日伸化学株式会社　本店 42,000円

テスコ株式会社　　埼玉
支店 45,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

落 札 額 34,400円

落 札 業 者 燦クリーン株式会社　本店

予 定 価 格 35,280円

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 消石灰（高反応性）売買（単価契約）

開 札 日 時

開 札 場 所

納 入 場 所

令和6年3月15日（金）午後2時45分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター



様式第３号

株式会社データベース
埼玉営業所 辞退

ケミテック株式会社　本
店 42,000円

城山産業株式会社　埼玉
支店 辞退

日立造船株式会社　東京
本社 辞退

辞退とみなす

株式会社アセラ　前橋支
店 42,000円

住友重機械エンバイロメ
ント株式会社　本店

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



様式第３号

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 排ガス処理用特殊助剤売買（単価契約）

開 札 日 時

開 札 場 所

納 入 場 所

令和6年3月15日（金）午後3時00分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター

落 札 額 87,000円

落 札 業 者 大和化成株式会社　埼玉営業所

予 定 価 格 90,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

日伸化学株式会社　本店 114,000円

テスコ株式会社　　埼玉
支店 120,000円

大和化成株式会社　埼玉
営業所 87,000円 落札

 

大和理化　本店 119,000円

城山産業株式会社　埼玉
支店

設定なし

不二商会株式会社　本店

辞退

 

 

 

 

113,000円

フジオックス株式会社
深谷営業所

105,000円

ケミテック株式会社　本
店 112,000円

朝日テック株式会社　さ
いたま営業所 辞退

燦クリーン株式会社　本
店 90,000円



様式第３号

大和化成株式会社　埼玉
営業所 19,500円

株式会社ケント・コーポ
レーション　本店 22,000円

大和理化　本店 14,500円

フジオックス株式会社
深谷営業所 12,000円

辞退とみなす

21,000円

落札

辞退

水ing株式会社　北関東
支店 辞退

ケミテック株式会社　本店　　

設定なし

朝日テック株式会社　さ
いたま営業所

11,500円

不二商会株式会社　本店 19,000円

株式会社データベース
埼玉営業所

株式会社カンエイメンテ
ナンス　本店 辞退

城山産業株式会社　埼玉
支店 辞退

環境計装株式会社　本店 辞退

燦クリーン株式会社　本
店

日伸化学株式会社　本店 21,000円

テスコ株式会社　　埼玉
支店 24,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

落 札 額 11,500円

落 札 業 者 燦クリーン株式会社　本店

予 定 価 格 12,000円

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 焼却灰処理用薬剤（重金属固定剤）売買（単価契約）

開 札 日 時

開 札 場 所

納 入 場 所

令和6年3月15日（金）午後3時15分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター



様式第３号

環境テクノサービス株式
会社　本店 辞退とみなす

大和理化　本店 16,200円

大和化成株式会社　埼玉
営業所

12,000円

不二商会株式会社　本店 15,000円

辞退

辞退

 

水ing株式会社　北関東
支店

設定なし

燦クリーン株式会社　本
店

14,000円

城山産業株式会社　埼玉
支店

辞退

 

内外化学製品株式会社
本店 9,600円 落札

株式会社アセラ　前橋支
店 16,000円

双葉産業株式会社　本店 14,000円

ケミテック株式会社　本
店

日伸化学株式会社　本店 14,200円

テスコ株式会社　埼玉支
店 16,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

落 札 額 9,600円

落 札 業 者 内外化学製品株式会社　本店

予 定 価 格 10,050円

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 機器冷却水用薬剤（ＲＣＣ-５１６）売買(単価契約)

開 札 日 時

開 札 場 所

納 入 場 所

令和6年3月15日（金）午後3時30分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター



様式第３号

株式会社ナカヤマ　本店 辞退

株式会社データベース
埼玉営業所

辞退

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 ボイラー用薬剤(脱酸素剤)売買（単価契約）

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和6年3月15日（金）午後3時45分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター

落 札 額 12,000円

落 札 業 者 内外化学製品株式会社　本店

予 定 価 格 12,300円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

日伸化学株式会社　本店 17,000円

テスコ株式会社　埼玉支
店 18,000円

内外化学製品株式会社
本店 12,000円 落札

ケミテック株式会社　本
店 16,500円

メタウォーターサービス株式会
社　事業推進本部　東日本営業
部

辞退

燦クリーン株式会社　本
店

設定なし

大和理化　本店

辞退

不二商会株式会社　本店 17,000円

城山産業株式会社　埼玉
支店 辞退

三浦工業株式会社　熊谷
支店

18,800円

辞退とみなす

大和化成株式会社　埼玉
営業所

15,000円

フジオックス株式会社
深谷営業所 17,000円

双葉産業株式会社　本店 17,000円

株式会社町田清掃社　本
店 辞退



様式第３号

秩父経木株式会社　本店 辞退とみなす

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

株式会社アセラ　前橋支
店 19,000円


